do vobis ut diligatis inuicem sicut dilexi vos dicit dominus. **ps**
Bcati unmaculati in via qui ambulant in lege domini. **Mandas**
An In hoc cognoscent omnes quia mei estis discipuli si dilectio
nem habueritis ad inuicem. **p** Pacem meam do vobis pacem
relinquo vobis. **In hoc. An** In diebus illis mulier que erat in
ciuitate peccatrix ut cognouit quod ihesus accubisset in domo
Symonis leprosi attulit alabastrum vnguenti et stans
retro secus pedes domini ihesu lacrimis cepit ungere pedes
eius et capillis capitis sui tergebat et osculabatur pe
des eius et vnguento ungebatur. **ps** **M**aria optimam
partem elegit que non auferetur ab ea. **In die. An** **M**aria
ergo unxit pedes ihesu et extersit capillis ^{his} et domus impleta

100

101